
Автономная некоммерческая образовательная организация Дошкольного 

образования Центр развития ребенка «Кап и Тошка» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  от 20.11.2018 г.         № 4 

 

 

О создании комиссии по  противодействию коррупции 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Подьячеву Наталью Владимировну ответственной за 

реализацию мероприятий по противодействию коррупции в АНОО ДО «Кап 

и Тошка».  

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

-  Подьячева Наталья Владимировна, коммерческий директор, 

председатель комиссии,   

- Жидкова Светлана Александровна, старший воспитатель, член 

комиссии, 

- Агасян Гоар Воваевна воспитатель, член комиссии, 

- Мифтахова Татьяна Александровна, помощник воспитателя, член 

комиссии, 

-  Лысенко Светлана Александровна, родитель, член комиссии, 

 - Аверина Яна Алексеевна, родитель, член комиссии 

3. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции 

в АНОО ДО «Кап и Тошка». 

4.  Членам комиссии обеспечить ежегодное предоставление 

информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом. 

5. Контроль за исполнение настоящего приказа отставляю за собой. 

  
 


